S24497P18SMM Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Laird Technologies - Antennas S24497P18SMM Nhà cung cấp Laird Technologies - Antennas Nhà phân phối Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN S24497P18SMM
NHÀ CHẾ TẠO Laird Technologies - Antennas
SỰ MIÊU TẢ RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 1538 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VSWR 2
CHẤM DỨT Cable (457mm) - SMA Male
LOẠT -
RETURN LOSS -
POWER - MAX 10W
BAO BÌ Bulk
SỐ BANDS 2
GẮN LOẠI Bracket Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
BẢO VỆ SỰ XÂM NHẬP -
CHIỀU CAO (MAX) 1.500" (38.10mm)
LỢI 7dBi
DẢI TẦN SỐ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
NHÓM TẦN SUẤT UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
TẦN SỐ (TRUNG TÂM / BĂNG TẦN) 2.4GHz, 5.4GHz
TÍNH NĂNG -
MIÊU TẢ CỤ THỂ 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(457mm) - SMA Male Bracket Mount
CÁC ỨNG DỤNG Wi-Fi, WiMax™
ANTENNA LOẠI Panel
S24497P18SMM
Số Phần: S24497P18SMM
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Laird Technologies - Antennas
Mô tả Sản phẩm RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 1538 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P18SMM.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của S24497P18SMM
S24497P18SMM.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
S24493TS60RSM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 60"
Trong kho:  1446 pcs
RFQ
S24497P36RSM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Trong kho:  1569 pcs
RFQ
S24497P36NM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Trong kho:  1248 pcs
RFQ
S24497P79NM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Trong kho:  1446 pcs
RFQ
S24497P12RSM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Trong kho:  1546 pcs
RFQ
S24497P12NM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Trong kho:  1384 pcs
RFQ
S24497P36TNM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Trong kho:  1644 pcs
RFQ
S24497P36NF
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Trong kho:  1671 pcs
RFQ
S24493TS36RTN
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Trong kho:  1282 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Trong kho:  1015 pcs
RFQ
S24497P12NF
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Trong kho:  1438 pcs
RFQ
S24497P36RTN
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Trong kho:  1649 pcs
RFQ